



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Koncert Muzyki Klasycznej, 21 czerwca (niedziela) o godz. 18.00 na Estradzie w Parku Miejskim**

Publikowane od  
18.06.2015 00:00:00  
Publikowane do  
18.07.2015 00:00:00

### **Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej**

zaprasza na

### **Koncert Muzyki Klasycznej**

**odbędą się 21 CZERWCA (niedziela) o godzinie 18.00**

**w Zabytkowym Parku Miejskim  
w Mławie**

**koncert w wykonaniu zespołów i solistów  
mławskiej Szkoły Muzycznej I i II stopnia  
w Mławie**

Organizacja koncertu jest sfinansowana dzięki wsparciu finansowemu samorządu Miasta Mława w ramach otwartego konkursu ofert publicznych w zakresie organizacji imprez na Estradzie w Parku Miejskim w okresie letnim 2015r. oraz wsparciu finansowemu Banku Spółdzielczego w Płońsku oddział w Mławie.

Wsi



Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej zaprasza na Koncert Muzyki Klasycznej który odbędzie się 21 czerwca (niedziela) o godz. 18.00 na Estradzie w Parku Miejskim. Koncert w wykonaniu solistów i zespołów Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st w Mławie.

Koncert zrealizowano dzięki wsparciu finansowemu samorządu Miasta Mława w ramach otwartego konkursu ofert otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury w 2015 roku. Sponsorem koncertu jest także Bank Spółdzielczy w Płońsku, Oddział Mława, ul. Lelewela 2b.



The poster features a background of musical notes and a photograph of a stone statue of a woman. Text on the poster includes the name of the organization, the concert title, date, time, and location. Logos for the organizing body and sponsors are also present.

**Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej**  
zaprasza na  
**Koncert Muzyki Klasycznej**  
który odbędzie się **21 CZERWCA**(niedziela) o godzinie 18.00  
w Zabytkowym Parku Miejskim  
w Mławie  
Koncert w wykonaniu zespołów i solistów  
Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia  
w Mławie

Koncert został zrealizowany dzięki wsparciu finansowemu samorządu Miasta Mława w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie organizacji imprez na Estradzie w Parku Miejskim w okresie letnim 2015r. oraz wsparciu finansowemu Banku Spółdzielczego w Płońsku oddział w Mławie.

Wspierają nas:  
Miasto Mława  
Bank Spółdzielczy w Płońsku Oddział Mława

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/koncert-muzyki-klasycznej-21-czerwca-niedziela-o-godz-1800-na-estrady-w-parku-miejskim>